

خبر



باشگاه فولاد:

اشکش از قوانین بی اطلاع است

باشگاه فولاد خوزستان به اظهارات سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان بعد از شکست تیمش مقابل شاگردان علیرضا منصوریان واکنش نشان داد: «متأسفانه سرمربی نفت مسجدسلیمان در کنفرانس مطبوعاتی بعد از این مسابقه، با طرح دلایل واهی سعی در شانه خالی کردن از شکست و فرار رو به جلو داشت. دلیلی که بیشتر به علت بی‌اطلاعی از قوانین حرفه‌ای فوتبال در ایران و در سطح آسیا است و البته باید بابت این موضوع به ایشان حق داد، چرا که او سابقه فعالیت اندکی در سطح لیگ برتر فوتبال ایران داشته است. سرمربی تیم نفت مسجدسلیمان در حالی از خیس بودن زمین انتقاد کرده است که آبیاری زمین طبق قوانین فدراسیون فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا با نظارت ناظر مسابقه به مدت یک دقیقه قبل از شروع بازی و باز هم به مدت یک دقیقه در بین دو نیمه انجام می‌پذیرد. این اتفاق برای تمام مسابقات لیگ برتر و حتی سطح آسیایی و ملی انجام می‌پذیرد و مختص به باشگاه فولاد نیست. حتی در مسابقات قبلی خانگی مقابل نساجی، استقلال، ملوان و ... چنین اتفاقی با تأیید ناظر مسابقه رخ داد. همچنین سرمربی نفت در بخش دیگری از کنفرانس خود پارافراتر گذاشته و ضمن دخالت در مسائل مدیریتی باشگاه فولاد، در خصوص تفکرات سرمربی محترم تیم بزرگسالان در راستای تمدید قرارداد بازیکنان این تیم به مدت ۳ و ۳ سال سخن به زبان آورده است. به طور حتم مدیریت کلان مجموعه فولاد، هیأت مدیره و مدیریت باشگاه دلسوزتر از ایشان هستند که برای تیم بزرگ فولاد بهترین هدف و برنامه را داشته باشند. جای تعجب دارد که در فوتبال خوزستان که مهد تربیت بازیکن و مربی است، چنین افرادی مشغول به کار شده که به خود اجازه اظهار نظر درباره هر مسأله‌ای را می‌دهند.

سقوط

مس نوین کرمان به لیگ دسته سوم

تیم مس نوین با وجود اینکه در نیمه نخست با ۲ گل از حریف بابلی خود پیش افتاد اما در نیمه دوم در یافت ۲ گل بازی را با تساوی ۲-۲ به پایان رساند. شاگردان عبدالرشید با کسب این تساوی در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها به لیگ دسته سوم سقوط کردند. گفتنی است در جدول رده‌بندی مسابقات گروه دوم رقابت‌های لیگ دسته دوم تیم نفت و گاز گچساران کار صعود به لیگ دسته اول را یکسره کرد و چند تیم هم برای کسب رتبه دومی و حضور در پلی‌آف تلاش می‌کنند. همچنین در گروه اول نیز ویستاوربین در رتبه انتهایی جدول شرایط خوبی ندارد و دو تیم فولاد نوین اهواز و فولاد هرمزگان در بالای جدول قرار دارند.



پاکو خمس

آماده شکستن رکورد لیکنز

پاکو خمس در حالی تراکتور را تحویل گرفت که این تیم از ۱۱ بازی، ۱۵ امتیاز گرفته بود و متوسط ۱٫۳۶ امتیاز به ازای هر بازی داشت. بعد از ورود او، سرخوشان تیریزی در ۱۶ بازی ۳۱ امتیاز گرفتند تا با متوسط ۱٫۹ امتیاز در بین تیم‌های مدعی قرار بگیرند. در لیگ هجدهم تیمی که با توشاک، تقوی و لیکنز فصل را سپری کرده بود، ۵۲ امتیاز کسب کرد و نکته جالب اینکه تراکتور خمس هنوز ۳ بازی دیگر دارد تا ۵۵ امتیازی شود.



سپاهان

۲۹ شوت به دروازه ملوان

تملک ۶۸ درصدی روی توپ برای این تیم فرصت خلق موقعیت زیادی ایجاد کرد تا طلایی پوشان چندین اقدام گلزنی برای باز کردن دروازه صادقی به ثبوت برسانند. حالا آمار منتشر شده از بازی نشان می‌دهد شاگردان مورایس ۲۹ بار اقدام به شوتزنی کردند که تنها پنج بار از این اقدام‌ها در مسیر دقیق قرار داشته که یک بار آن با موفقیت به گل تبدیل شد.



علیرضا منصوریان

همردی با مسجدسلیمان

نفتی‌ها که با توجه به شکست مس کرمان و البته پیروزی درخشان صنعت نفت آبادان برابر نساجی، نیاز مبرمی به کسب امتیاز از جدال با فولاد داشتند، در نهایت دست خالی میدان بازی را ترک کردند تا بیش از قبل به سقوط نزدیک شده باشند. به همین دلیل علی منصور بعد از پایان بازیکنان نفت را که روی نیمکت و در زمین بودند، در آغوش گرفت و اینگونه غمخوار بازیکنانی بود که شاید تا حد زیادی سقوط به لیگ پایین‌تر را با پوست و گوشت احساس می‌کنند.

ZOOM

یک کار بسیار سخت

کار مس کرمان در هفته بیست و هشتم لیگ هم بسیار سخت خواهد بود زیرا با تراکتور بازی دارند که به لطف کار فنی خوب پاکو خمس اسپانیایی اوج گرفته و در نیم فصل دوم لیگ به کمتر تیمی باج داده و برای حفظ رتبه چهارمی جدول در روز دیدار با مس هم جانفشانی خواهد کرد. همه چیز حاکی از آن است که حسین خانی و شاگردانش برای پرهیز از سقوط مجدد به «لیگ یک» باید دست به تلاش بزرگ و مؤثر و کم‌سابقه‌ای بزنند که شاید در توان و ذات و بواقع در بافت تشکیل‌دهنده‌شان موجود نباشد.



سقوط مجدد مس کرمان آنقدرها هم دور و ناممکن نیست

رؤیایی که کابوس شد

گزارش

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

خواهند شد.

اما ورق برگشت و بعد از عوض شدن کادر فنی صنعت نفت و روی کار آمدن عبدالله ویسی در این تیم پرتعدادر آبادانی در ۴ بازی اخیر دو پیروزی و دو تساوی به نام آنان نوشته شد و اگرچه نفت آبادان هنوز صاحب رتبه ماقبل آخر جدول است، اما اینک فقط یک پوئن کمتر از مس کرمان دارد که با گذشت هر هفته به جای بهتر و موفق‌تر شدن، ضعیف‌تر عمل کرده و به نتایج بدتری رسیده و در پنج هفته واپسین لیگ حتی یک برد هم نداشته است.

احساس خطر با تمامی وجود

مس کرمان که هدایتش با فرزاد حسین‌خانی است، در ادامه نتایج منفی سریالی‌اش روز دوشنبه (۴ اردیبهشت) به مس رفسنجان هم با یک گل باخت و حالا خطر سقوط را با تمام وجود حس می‌کند. در نقطه مقابل صنعت نفت در همین هفته

نساجی قائمشهر را که البته مثل مس کرمان وضع خوبی ندارد، به توپ بست و ۴-۰ برنده شد و حالا چنان با اعتماد به نفس شده که عبدالله ویسی وعده پیروزی احتمالی نفتی‌ها مقابل استقلال را هم داده است. این در حالی است که آبی‌های تهرانی در روز جمعه ۱۵ اردیبهشت میزبان تیم آبادانی در تهران هستند و چون در کورس قهرمانی قرار دارند، هرچه توان و انرژی ذخیره کرده‌اند، صرف شکست دادن زرد و طلایی‌های شهر آبادان خواهند کرد، تیمی که سال‌ها است به‌خاطر رویکردهای تهاجمی و تمایلش به ارائه فوتبالی زیبا و فنی «آبادان - برزیلته» نامیده می‌شود و در تمامی خوزستان و بویژه در شهر آبادان مردم به آن عشق می‌ورزند و زندگی‌شان با این تیم و مسابقات آن عجین است.

تقویت ناکافی در دو مقطع

واقعیات امر این است که مس کرمان

بعد از صعودش از «لیگ یک» به لیگ برتر در پایان فصل گذشته و گذراندن ایامی رؤیایی نه در تابستان امسال و در ایام «پیش‌فصل» لیگ بیست و دوم خود را با جذب بازیکنان قوی و متعدد تقویت کرد و نه در انتقال‌های نیم‌فصل خرید درشت کافی داشت تا در مخمصه‌ای نیفتد که اینک در آن گرفتار آمده است. با این حال تساهل‌های مکرر این تیم در هفته‌های اخیر و عجز حسین‌خانی در ایجاد یک روحیه مبارزه‌جویانه بیشتر و بهتر در وجود شاگردانش هم در دیدارهای اخیر آنان محسوس بوده و همین مسأله سبب ثبت نتایجی شده که مس را دوباره با کابوس حضور در مسابقات دشوار لیگ دسته اول مواجه ساخته است. کابوسی که در مرتبه قبلی سقوط مسی‌ها به دسته‌های پایین‌تر شش سال‌زمان برد تا پایان گیرد و مس با هدایت همین مربی (حسین‌خانی) سرانجام به لیگ برتر عودت کند.

شرکت اجباری هم‌ولایتی‌ها در سقوط احتمالی «مس»

حتی‌اگر مس کرمان در پایان لیگ فعلی به «لیگ یک» برگردد، سهمیه استانی کرمان در این لیگ به لطف درخشش و نتایج خوب گل‌گهر سیرجان و مس رفسنجان محفوظ‌نشان می‌دهد و این دو تیم اکنون صاحب رتبه‌های پنجم و ششم جدول‌اند و احتمال رسیدن‌شان به رتبه چهارم نیز وجود دارد. با این حال قطعاً برای تیم مس کرمان و گل‌گهر استان این نکته‌ای دردناک است که شکست روز دوشنبه تیم حسین‌خانی در برابر مس رفسنجان یعنی یکی از هم‌ولایتی‌هایش سهم زیادی در سقوط احتمالی این تیم به دسته‌های پایین‌تر خواهد داشت. مس کرمان نهایت تلاشش را کرد تا بازنده این میدان نباشد، اما تیم محمد ربیعی با تک‌گلی که محسن آذرباد زد ۱-۰ پیروز شد و نارنجی‌های شهر کرمان یک‌بار دیگر از کسب حتی یک امتیاز هم عاجز ماندند.

مصاحبه

به حرف دیگران کاری نداریم

بارانی: آبی و قرمز و زرد مهم نیست

صادق بارانی هافبک ملوان درباره تساوی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «ورزشگاه نقش جهان فوق‌العاده‌ای داشت اما این کافی نبود که روی تیم و مجموعه ما تأثیر بگذارد. جو از این بهتر را در انزلی و هنگام بازی‌های خانگی خودمان می‌بینیم. تیم جوانی داریم. شاید از نظر مهره‌ای مثل سپاهان نباشیم ولی دوندگی و انگیزه را جایگزین کردیم. بچه‌ها به نحو احسن از جان مایه گذاشتند و خداشکر توانستیم

بازی می‌کنیم. فقط برای خودمان و هواداران ملوان بازی می‌کنیم. بازی خیلی سختی بود ولی امتیازی که گرفتیم اتفاقی نبود. دور رفت هم با سپاهان مساوی کردیم. هفته پیش هم مقابل تیم قدرتمند تراکتور تا دقیقه ۹۱ جلو بودیم که یک پنالتی اشتباه باعث شد نتیجه مساوی شود. این نشان دهنده قدرت تیم ما است.» او در مورد اینکه گزارشگر مسابقه از دوندگی ملوان ابراز تعجب کرده می‌گوید: «تیم ما در همه

بازی‌ها همین‌طور بود. شاید برخی نتایج را واگذار کرده باشیم ولی تیمی که بعد از سال‌ها به لیگ برتر آمده، این نتایج را گرفته و جایگاه جدولی‌اش اینجاست، نشان می‌دهد عملکرد خوبی داشته، برخی از تیم‌هایی که الان بالای جدول هستند، سال‌های قبل در معرض سقوط بودند ولی تیم ما این‌طور نیست. به حرف دیگران کاری نداریم و تلاش می‌کنیم لیگ را با رتبه خوبی به پایان برسانیم. فکر می‌کنم نقطه سیاه این بازی این

